

TINA CONFECÇÕES LTDA
RUA DR. JOSÉ DOMINGUES ALEXANDRE, 167 - BARRA FUNDA
86.800-590 - APUCARANA - PR (43) 3427-0027
e-mail: tina@uol.com.br | www.tinabones.com.br
C.N.P.J.: 02.365.191/0001-10 - I.E.: 901.52926-41

PEDIDO // ORÇAMENTO N.º: 206 //
DATA E TIPO: 08/09/2026 - VENDA

CLIENTE: ASSOCIAÇÃO SAUDE DA FAMILIA (ASSOCIAÇÃO SAUDE DA FAMILIA)			
ENDEREÇO: ,			
CIDADE: -	CEP:	TELEFONE:	CONTATO:
CONDIÇÃO PAGTO/TIPO:	DATA SAIDA: A DEFINIR	TRANSPORTADORA: A COMBINAR	CIF/FOB: COTAR
C.N.P.J./C.P.F.: 68311216000373		I.E./R.G.:	
BAIRRO:		EMAIL:	

QUANT.	PRODUTO - MODELO	PREÇO UNIT.	TOTAL
416	jaleco outros	67,00	27.872,00
476	jaleco hospital dia	67,00	31.892,00
291	camisa polo	40,30	11.727,30
300	polo manutenção	40,30	12.090,00
102	camiseta apd	102,00	10.404,00
423	camiseta pai	21,00	8.883,00
114	camiseta acs	21,00	2.394,00
9	camiseta apa	21,00	189,00
88	colete apd	72,40	6.371,20
282	colete pai	72,40	20.416,80
20	colete ard	72,40	1.448,00
76	colete acs	72,40	5.502,40
6	colete apa	72,40	434,40
2	colete pavs	72,40	144,80
78	blusa moletom	72,30	5.639,40
SUB-TOTAL:			145.408,30

DESCRIÇÃO / OBSERVAÇÕES DO PEDIDO: UNIFORME * FRETE ACIMA MENCIONADO: FOB = POR CONTA DO CLIENTE // CIF = POR CONTA DO FORNECEDOR * QUANTIDADE VARIÁVEL EM TORNO DE 05 PEÇAS * PRAZO DE ENTREGA A CONTAR APÓS O RETORNO DESTA, DEVIDAMENTE CARIMBADO E ASSINADO	FRETE: 0,00 TOTAL: 145.408,30
--	--

CARIMBO/ASSINATURA DO VENDEDOR

CARIMBO/ASSINATURA DO CLIENTE

